
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Рішення 

Про підтримку депутатського звернення фракції «Всеукраїнське  

об’єднання «Батьківщина» у Київській обласній раді VII 

скликання до Верховної Ради України щодо деяких питань 

правового урегулювання процедури усунення з поста Президента 

України в порядку імпічменту 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Конституції України, враховуючи наявність прогалин у законодавстві України, 

які фактично унеможливлюють проведення процедури усунення з поста 

Президента України в порядку імпічменту, що в свою чергу породжує 

безкарність вищого керівництва Держави, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з  питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Підтримати звернення депутатів фракції «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина» у Київській обласній раді VII скликання до Верховної Ради 

України щодо деяких питань правового урегулювання процедури усунення з 

поста Президента України в порядку імпічменту, що додається. 

 

2. Направити звернення, визначене пунктом 1 цього рішення до 

Верховної Ради України. 

 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради.  

  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 
Голова ради                                                                       Г.В. Старикова 

 

м. Київ 

22 червня 2017 року 

№ 325-15-VІI 

http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27

